

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Modernejšie vzdelávanie SOŠ obchodu a služieb RS - úprava časti - Kaderník**

Názov objektu **n**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

42195438

51812983

SK2120795292

Objednávateľ **SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, Rim. Sobota**

Projektant

Zhotoviteľ **KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota**

Spracoval **Jakub Sihelský**

Rozpočet číslo

Dňa

25.07.2023

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |          | B Doplnkové náklady |                   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                        |                   |        |
|--------------------------|--------------|---------|----------|---------------------|-------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------|--------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00     | 8                   | Práca nadčas      | 0,00                           | 13                     | GZS               | 0,00   |
| 2                        |              | Montáž  | 681,35   | 9                   | Bez pevnej podl.  | 0,00                           | 14                     | Projektové práce  | 0,00   |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00     | 10                  | Kultúrna pamiatka | 0,00                           | 15                     | Sťažené podmienky | 0,00   |
| 4                        |              | Montáž  | 16,44    | 11                  |                   | 0,00                           | 16                     | Vplyv prostredia  | 0,00   |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 4 953,33 |                     |                   |                                | 17                     | Iné VRN           | 0,00   |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00     |                     |                   |                                | 18                     | VRN z rozpočtu    | 0,00   |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 5 651,12 | 12                  | DN (r. 8-11)      |                                | 19                     | VRN (r. 13-18)    | 0,00   |
| 20                       | HZS          |         | 0,00     | 21                  | Kompl. činnosť    | 0,00                           | 22                     | Ostatné náklady   | 894,66 |
| Projektant               |              |         |          |                     |                   | D Celkové náklady              |                        |                   |        |
| Dátum a podpis           |              |         |          | Pečiatka            |                   | 23                             | Súčet 7, 12, 19-22     | 6 545,78          |        |
| Objednávateľ             |              |         |          |                     |                   | 24                             | DPH 20,00 % z 6 545,78 | 1 309,16          |        |
|                          |              |         |          |                     |                   | 25                             | Cena s DPH (r. 23-24)  | 7 854,94          |        |
| Dátum a podpis           |              |         |          | Pečiatka            |                   | E Prípochy a odpočty           |                        |                   |        |
| Zhotoviteľ               |              |         |          |                     |                   | 26                             | Dodávky zadávateľa     | 0,00              |        |
| Dátum a podpis           |              |         |          |                     |                   | 27                             | Kľzavá doložka         | 0,00              |        |
|                          |              |         |          |                     |                   | 28                             | Zvýhodnenie + -        | 0,00              |        |

Pečiatka

Stredná odborná škola  
obchodu a služieb  
Škola č. 1  
979 01 Rim. Sobota

Pečiatka

**KUBKOSTAV s.r.o.**  
Stará Sobótka 118, 979 01 Rim. Sobota  
IČO: 51812983, DIČ: 2120795292  
SK2120795292, TEL.: 0948068458

Pečiatka

Stredná odborná škola  
obchodu a služieb  
Športová 1  
979 01 Rim. Sobota

KUBKOSTAV s.r.o.  
Stará Sobôtka 118, 979 01 Rim. Sobota  
IČO: 51812983, DIČ: 2120795292  
SK2120795292, TEL: 0948068458

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Modernejšie vzdelávanie SOŠ obchodu a služieb RS - úprava časti - Kaderník**  
 Objekt: **n**

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, Rim. Sobota  
 Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota  
 Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský  
 Dátum: 25. 7. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV 681,35

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 53,65

|    |             |                                                                                             |    |       |        |       |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|
| 46 | 610991111.S | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                      | m2 | 8,290 | 2,00   | 16,58 |
| 65 | 631312141.S | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách | m3 | 0,220 | 168,51 | 37,07 |

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 609,18

|    |             |                                                                                                       |    |        |       |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 38 | 971024451.S | Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450 mm, -0,24800t        | ks | 12,000 | 23,93 | 287,16 |
| 66 | 974042553.S | Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm, -0,02200t                         | m  | 19,200 | 8,99  | 172,61 |
| 67 | 974042564.S | Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t                         | m  | 5,120  | 13,42 | 68,71  |
| 40 | 974049221.S | Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore príf. k str. konštr. hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm, -0,00200t | m  | 3,200  | 5,76  | 18,43  |
| 50 | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím             | t  | 0,620  | 11,33 | 7,02   |
| 51 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                     | t  | 0,620  | 13,67 | 8,48   |
| 52 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                         | t  | 0,620  | 0,41  | 0,25   |
| 53 | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                           | t  | 0,620  | 11,43 | 7,09   |
| 54 | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                            | t  | 0,620  | 1,28  | 0,79   |
| 55 | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                       | t  | 0,620  | 4,68  | 2,90   |
| 56 | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                          | t  | 0,620  | 57,64 | 35,74  |

### 99 Presun hmôt HSV 18,52

|    |             |                                                                                   |   |       |       |       |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 64 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,470 | 39,40 | 18,52 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

## PSV Práce a dodávky PSV 16,44

### 713 Izolácie tepelné 16,44

|    |             |                                                       |   |       |      |       |
|----|-------------|-------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|
| 68 | 713482111.S | Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm | m | 5,120 | 3,21 | 16,44 |
|----|-------------|-------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|

## M Práce a dodávky M 4 953,33

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Modernejšie vzdelávanie SOŠ obchodu a služieb RS - úprava časti - Kaderník**

Objekt: **n**

Objednávateľ: **SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, Rim. Sobota**

Zhotoviteľ: **KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota**

Miesto:

Spracoval: **Jakub Sihelský**

Dátum: **25. 7. 2023**

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## 21-M

## Elektromontáže

**4 953,33**

|    |               |                                                                                      |      |       |          |          |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|
| 42 | 345764541263s | Elektromontážne práce ( dodávka a montáž ) - prerobenie elektromontáže podľa potreby | sub. | 1,000 | 4 953,33 | 4 953,33 |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|

## HZS

## Hodinové zúčtovacie sadzby

**894,66**

|    |             |                                                                                                       |     |        |       |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 43 | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín   | hod | 8,500  | 15,11 | 128,44 |
| 44 | HZS000125.S | Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín                         | hod | 14,000 | 26,44 | 370,16 |
| 45 | HZS000311.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny | hod | 21,000 | 18,86 | 396,06 |

## Celkom

**6 545,78**